СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 февраля  2016 г

                 №05
	О внесении изменений в решение «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» от 11.11.2015 года №37

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.397 Налогового кодекса  Российской Федерации, Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести  в пункт 8 Решения совета депутатов Войсковицкого сельского поселения «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» от 11.11.2015 года №37 следующие изменения:

- слово «октября» заменить словом «декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
Глава муниципального образования

   Р.А.  Алёхин